[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1571 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o reparo do buraco na Rua Waldir Kalil Rance, no bairro Paraíso.

JUSTIFICATIVA

Um grande buraco abriu-se na rua, devido ao ponto de manobra dos caminhões de coleta de lixo urbano. Com isso, prejudica o acesso dos moradores ao condomínio lá existente. Moradores, frustrados com a situação, abriram um protocolo de reclamação em junho de 2018, mas até agora não obtiveram qualquer resultado.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de dezembro de 2018
)